DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

11/02/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

34/2025
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

TRATA-SE DA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA O IPRES. O VALOR TOTAL HOMOLOGADO PARA TAL 
SE ENCONTRA EM R$ 37.000,00 (TRINTA E SETE MIL REAIS), ESTANDO AS DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO 
ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E NO TERMO DE REFERÊNCIA.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação NILMAR EPAMINONDAS DA SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

17/03/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP